
         

 

Nidzica, dnia 10.10.2016r. 

 

OZK.272.5.2016 

 

Protokół z otwarcia ofert 

w sprawie: 

udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup usług 
Informatyzację powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego. 
 W dniu 10 października 2016 roku o godzinie 10.15 w pokoju nr 45 budynku 

Starostwa Powiatowego w Nidzicy przy ul. Traugutta 23 rozpoczęła posiedzenie komisja 

przetargowa powołana Uchwałą Nr 1195/2016 z dnia 30 września 2016 roku w następującym 

składzie: 

- Iwona Urbanowicz – przewodnicząca 

- Andrzej Wasiłowski – członek 

- Paweł Przybyłek – sekretarz  

- Marek Kaszubski – członek.  

 Termin składania ofert upłynął w dniu 10 października 2016 r. o godz. 10.00. 

Komisja przetargowa stwierdziła, iż w terminie składania ofert tj. do dnia 10 października 

2016r. do godz. 10.00 wpłynęły 4 oferty, po terminie 1 oferta. 

Wartość jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego 

zamówienia została podana przed otwarciem ofert i wynosiła 47527,50 zł brutto.  

Po otwarciu ofert Przewodniczący Komisji Przetargowej podał następujące informacje: 

- nazwę i adres wykonawców, 

- cenę ofertową 

- termin wykonania 

Oferta 1 – OPEGIEKA Sp. z o.o. al. Tysiąclecia 11, 82-300 Elbląg, cena ofertowa   

81918,00 zł brutto. Termin krótszy o 10 dni od maksymalnego, okres gwarancji i rękojmi 60 

miesięcy. 

Oferta 2 – OKRĘGOWE PRZEDSIĘBIORSTWO GEODEZYJNO – KARTOGRAFICZNE 

Spółka z o.o. w Olsztynie, 10-117 Olsztyn, ul. 1 Maja 13, cena ofertowa 81918,00 zł brutto. 

Termin krótszy o 10 dni od maksymalnego, okres gwarancji i rękojmi 60 miesięcy. 

Ofert 3 GEOKART – INTERNATIONAL  Spółka zo.o. 35-113 Rzeszów, ul. Wita Stwosza 

44, cena ofertowa 231190,80 zł brutto. Termin 0 dni krótszy, okres gwarancji i rękojmi 60 

miesięcy. 



Oferta 4 Butterfly 3S Paweł Bebrys 67-100 Nowa Sól, ul. Gimnazjalna 13, , cena ofertowa 

100122,00 zł brutto. Termin wykonania krótszy o 20 dni, okres gwarancji i rękojmi 60 

miesięcy. 

 

 

 

 

    Podpisy Komisji Przetargowej: 

 

-  Iwona Urbanowicz ………………….…………… 

 

- Paweł Przybyłek …………………………………..  

 

- Marek Kaszubski …………………………………. 

 

- Andrzej Wasiłowski ………………………………. 

 


